



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

DM 1-HOLDING ApS
Koreavej 15, 2300 København S

CVR-nr. 24 22 25 00

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2021.

Rene Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	DM 1-HOLDING ApS Koreavej 15 2300 København S
	CVR-nr.: 24 22 25 00 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Rene Sørensen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttede virksomheder	RENAFAU ApS, København DM.1-ADMINISTRATION ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i at være holdingselskab for DM.1-ADMINISTRATION ApS og udøve de i forbindelse hermed stående aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -19 t.kr. mod 262 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Bruttotab	-21.643	-24
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.807	-14
Driftsresultat	-35.450	-38
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	26.854	291
Øvrige finansielle omkostninger	-22.185	0
Resultat før skat	-30.781	253
1 Skat af årets resultat	12.191	9
Årets resultat	-18.590	262
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.854	292
Disponeret fra overført resultat	-45.444	-30
Disponeret i alt	-18.590	262



Balance 30. september

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.177.839	1.192
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.177.839</u>	<u>1.192</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.791.661	1.765
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.791.661</u>	<u>1.765</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.969.500</u>	<u>2.957</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	62.902	100
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>38.982</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>101.884</u>	<u>100</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>101.884</u>	<u>100</u>
	Aktiver i alt	<u>3.071.384</u>	<u>3.057</u>



Balance 30. september

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.591.661	1.565
Overført resultat	221.743	267
Egenkapital i alt	2.013.404	2.032
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.000	8
Hensatte forpligtelser i alt	11.000	8
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	917.536	911
Selskabsskat	24.154	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	941.690	911
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.251	15
Selskabsskat	91.039	91
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	105.290	106
Gældsforpligtelser i alt	1.046.980	1.017
Passiver i alt	3.071.384	3.057

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop-	Overført resultat	I alt
	kr.	skrivning efter den	kr.	kr.
		indre værdis metode	kr.	kr.
		kr.		
Egenkapital 1. oktober 2019	200.000	1.564.807	267.187	2.031.994
Resultatandel	0	26.854	-45.444	-18.590
	200.000	1.591.661	221.743	2.013.404



Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-14.828	-13
Årets regulering af udskudt skat	2.637	4
	-12.191	-9
	30/9 2020 kr.	30/9 2019 t.kr.
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2019	1.208.860	1.209
Kostpris 30. september 2020	1.208.860	1.209
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-17.214	-3
Årets afskrivninger	-13.807	-14
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-31.021	-17
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	1.177.839	1.192
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	200.001	200
Kostpris 30. september 2020	200.001	200
Opskrivninger 1. oktober 2019	1.564.806	1.273
Årets resultat	26.854	292
Opskrivninger 30. september 2020	1.591.660	1.565
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	1.791.661	1.765
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		



Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


